


Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha
 Místo spotřeby: 430012713 SFÚ-Sekce registrační a platebních povinností-Odbor správy plateb.povinností-Odděle
 Adresa místa spotřeby: J. Autengruberova 1076, Pacov, 39501
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	100	230,00Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr šedá		ks	1	2,30	100	230,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	1	17,67Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	10	96,80Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	10	30,30Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	5	21,20Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	5	19,95Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	20	92,00Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	10	47,20Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	20	31,40Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s	modrá	ks	1	1,69	20	33,80Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	5	99,20Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	5	99,85Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,51	30	105,30Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	1	70,18Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	10	91,50Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	10	123,40Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	5	73,20Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	5	9,70Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	2	70,18Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1	transparentní	ks	1	7,99	10	79,90Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po	transparentní	ks	1	6,53	5	32,65Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	2	23,48Kč
688	korková tabule 90 x 60 cm ± 5 cm, s dřevě		ks	1	120,27	1	120,27Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 999,08Kč

Konec sestavy